
Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 8

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Denizli

4 Kasım 2018 13:00

GÜNEŞLİ 16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 201 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 30.04.2004 6:19 1

2 202 KADER KULCU DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 7.10.2004 6:19 2

3 204 ZİŞAN ÇİNAR DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 2.12.2004 6:23 3

4 203 NUREFŞAN ÇİNAR DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 2.12.2004 6:26 4

5 324 ÜMMÜ YILMAZ ISPARTA BÖLGESPOR T 27.06.2003 7:03 5

6 325 ESRA ÖZCAN ISPARTA BÖLGESPOR T 28.08.2003 7:06 6

7 326 RABİA VESİLE GÜRDAL ISPARTA BÖLGESPOR T 4.10.2003 7:31 7

8 327 SEDA NUR GÜNGÖR ISPARTA BÖLGESPOR T 18.07.2003 7:45 8

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Denizli

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

201 BERİVAN YILDIRIM T 6:19 1

202 KADER KULCU T 6:19 2

1 DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ 203 NUREFŞAN ÇİNAR T 6:26 4 6 6 12
204 ZİŞAN ÇİNAR T 6:23 3

324 ÜMMÜ YILMAZ T 7:03 5

325 ESRA ÖZCAN T 7:06 6

2 ISPARTA BÖLGESPOR 326 RABİA VESİLE GÜRDAL T 7:31 7 15 18 33
327 SEDA NUR GÜNGÖR T 7:45 8

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 6

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Denizli

4 Kasım 2018 13:30

GÜNEŞLİ 16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 201 YUSUF ÖZAY DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 7:21 1

2 202 BERDAN OPÇİN DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 5.03.2004 7:36 2

3 203 HARUN POLAT DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 7:57 3

4 205 ERKAN ÇELİK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ F 25.01.2004 8:20 3

5 329 KADİR GÜRDAL ISPARTA BÖLGESPOR F 1.01.2004 8:23 3

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Denizli

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

201 YUSUF ÖZAY T 7:21 1

202 BERDAN OPÇİN T 7:36 2

1 DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ 203 HARUN POLAT T 7:57 3 6 6 12
204 DİYAR KEKLİKÇİ T -

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 3

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Denizli

4 Kasım 2018 14:00

GÜNEŞLİ 16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 201 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 21.07.2001 8:11 1

2 202 BETÜL TURAN DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 8:24 2

3 203 RAHİME ABAY DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 5.09.2002 9:51 3

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Denizli

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

201 BÜŞRA ÖZTÜRK T 8:11 1

202 BETÜL TURAN T 8:24 2

1 DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ 203 RAHİME ABAY T 9:51 3 6 6 12
0 -

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 8

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Denizli

4 Kasım 2018 14:30

GÜNEŞLİ 16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 201 FERDİ ORAK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 3.08.2001 10:49 1

2 324 BURAK YALDIZ ISPARTA BÖLGESPOR T 20.10.2002 11:26 2

3 326 FAİK ÖLMEZ ISPARTA BÖLGESPOR T 30.10.2002 11:42 3

4 203 HALİL İBRAHİM MEUZ DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 10.05.2001 12:21 4

5 202 MUHAMMET ORAK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 2.12.2001 12:38 5

6 204 YUNUS ÖMERCİOĞLU DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 11.12.2002 12:57 6

7 327 CAFER TAYYİP YURDAKUL ISPARTA BÖLGESPOR T 17.03.2002 13:32 7

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Denizli

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

324 BURAK YALDIZ T 11:26 2

325 MUSTAFA ÇOBAN T -

1 ISPARTA BÖLGESPOR 326 FAİK ÖLMEZ T 11:42 3 9 12 21
327 CAFER TAYYİP YURDAKUL T 13:32 7

201 FERDİ ORAK T 10:49 1

202 MUHAMMET ORAK T 12:38 5

2 DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ 203 HALİL İBRAHİM MEUZ T 12:21 4 12 10 22
204 YUNUS ÖMERCİOĞLU T 12:57 6

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


